
Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 2 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup

1 20 10114281643 GALOVIČ Nikolaj SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2013 15:53

2 2 10106853564 KADÁK Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2013 16:46 00:53

3 8 10095269441 CHALÚPKA Juraj SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2013 17:16 01:23

4 10 10106249033 ŠATKA Timotej SVK CK EPIC DOHŇANY 2013 17:17 01:24

5 11 10106119600 SLIVA Tomáš SVK CK Slovenský RAJ Spišské Tomášovce 2013 18:19 02:26

6 21 10115966110 DOMISCH Alexander SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2013 19:11 03:18

7 28 10128315826 KURUC Peter SVK Športový Klub Topoľčianky 2014 20:05 04:12

8 29 10153057795 ZIMAN Sebastián SVK Športový Klub Topoľčianky 2013 20:10 04:17

9 17 10127979255 TÓBL Tomáš SVK CK Olympik Trnava 2014 20:15 04:22

10 35 10154834515 SKOPALÍK Šimon SVK PROefekt KOŠICE 2014 20:15 04:22

11 13 10106244383 ĎUREC Matias SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2014 20:26 04:33

12 50 10140177108 ŠIMKO Tobias SVK ŠKC Liptovská Lúžna 2014 20:54 05:01

13 39 10117783747 NOVOTNÝ Filip SVK CK Slovenský RAJ Spišské Tomášovce 2013 21:19 05:26

14 34 10150974723 ZAŤKO Michal SVK CK Olympik Trnava 2014 21:57 06:04

15 41 10155213320 SCHUBERT Tobiaš SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2014 22:50 06:57

16 37 10153443270 VRŠANSKÝ Pavol Leo SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2014 25:15 09:22

17 36 10106780816 PČOLA Richard SVK PROefekt KOŠICE 2014 26:15 10:22

18 46 10152662927 ZÁVADSKÝ Šimon SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2013 26:28 10:35

19 38 10149860031 PECHO Oliver SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2014 30:05 14:12

20 49 10152663028 KAROVIČ Samuel SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2013  - kolo

27 10114282148 ŠIDELSKÝ Mário SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2014 DNS

MSR CX 2024 - Výsledková listina - Mladší žiaci

22,67 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 2 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup

1 70 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 17:41

2 63 10106968348 KONIGOVÁ Eliška SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 18:13 00:32

3 68 10080773702 MATIESKOVÁ Sofia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 18:57 01:16

4 66 10093384308 UNGEROVÁ Vivien SVK Slávia Trenčín 2011 19:30 01:49

5 64 10093384106 MIKUŠOVÁ Nela SVK Slávia Trenčín 2011 19:39 01:58

6 71 10127980265 TÓBLOVÁ Miroslava SVK CK Olympik Trnava 2011 20:19 02:38

7 78 10076534495 ŠKÚCIOVÁ Dominika SVK Novomestský Superbiker 2012 20:25 02:44

8 79 10127171832 ŽITNÍKOVÁ Natália SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 21:04 03:23

9 77 10116058056 ALAINE Leila SVK CK Olympik Trnava 2012 21:20 03:39

10 72 10120321511 RÁZUSOVÁ Martina SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 21:44 04:03

11 80 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia SVK PROefekt KOŠICE 2012 22:09 04:28

12 75 10154803189 BERAXOVÁ Alica SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2013 22:17 04:36

13 81 10151233488 MICHALCOVÁ Nina SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 22:20 04:39

14 84 10095269946 MARÁZOVÁ Natália SVK Novomestský Superbiker 2012 22:28 04:47

15 86 10128967342 DOMITEROVÁ Sarah SVK PROefekt KOŠICE 2013 22:38 04:57

16 89 10145953153 KLIMENTOVÁ Nela SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2013 23:03 05:22

17 85 10127978750 ŠVECOVÁ Oľga SVK CK Olympik Trnava 2013 25:43 08:02

18 88 10127979154 BELICOVÁ Luisa SVK CK Olympik Trnava 2014 28:52 11:11

19 90 10152663129 IMRIŠOVÁ Sofia SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2014  - kolo

87 10144793496 DŽURŇÁKOVÁ Simona SVK PROefekt team 2013 DNS

MSR CX 2024 - Výsledková listina - Žiačky

20,36 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 2 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 70 10128534478 PESZEKIOVÁ Agáta SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 17:41 100

2 63 10106968348 KONIGOVÁ Eliška SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 18:13 00:32 80

3 68 10080773702 MATIESKOVÁ Sofia SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 18:57 01:16 70

4 66 10093384308 UNGEROVÁ Vivien SVK Slávia Trenčín 2011 19:30 01:49 65

5 64 10093384106 MIKUŠOVÁ Nela SVK Slávia Trenčín 2011 19:39 01:58 60

6 71 10127980265 TÓBLOVÁ Miroslava SVK CK Olympik Trnava 2011 20:19 02:38 55

7 78 10076534495 ŠKÚCIOVÁ Dominika SVK Novomestský Superbiker 2012 20:25 02:44 50

8 79 10127171832 ŽITNÍKOVÁ Natália SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 21:04 03:23 45

9 77 10116058056 ALAINE Leila SVK CK Olympik Trnava 2012 21:20 03:39 40

10 72 10120321511 RÁZUSOVÁ Martina SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 21:44 04:03 35

11 80 10106780917 PČOLOVÁ Patrícia SVK PROefekt KOŠICE 2012 22:09 04:28 30

12 81 10151233488 MICHALCOVÁ Nina SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 22:20 04:39 27

13 84 10095269946 MARÁZOVÁ Natália SVK Novomestský Superbiker 2012 22:28 04:47 24

MSR CX 2024 - Výsledková listina - St. žiačky

20,36 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 3 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 1 10066166209 PANČÍK Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2011 21:10 100

2 2 10078045069 STANO Jakub SVK Športový Klub Topoľčianky 2012 22:15 01:05 80

3 5 10117285209 BEHAN Matúš SVK CK EPIC DOHŇANY 2011 22:26 01:16 70

4 9 10066648175 ĎUREC Kristian SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 22:54 01:44 65

5 12 10067813690 VOJTÍŠEK Ondrej SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2011 23:02 01:52 60

6 8 10067558763 HNOJČÍK Jakub SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2011 23:13 02:03 55

7 6 10055027474 JELŽA Alex SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 23:47 02:37 50

8 18 10127457980 SAKMÁR Denis SVK CYKLO SPIŠ 2011 24:26 03:16 45

9 15 10106968247 BENC Marco SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 24:37 03:27 40

10 16 10091868680 ŠIDELSKÝ Štefan SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2011 25:17 04:07 35

11 10 10114521012 DVORÁK Alexander SVK Športový Klub Topoľčianky 2011 25:27 04:17 30

12 19 10093645703 ŠIMO René SVK PROefekt team 2012 25:52 04:42 27

13 22 10120889565 ČELLÁR Marek Nino SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2011 26:04 04:54 24

14 26 10135035704 KOZÁR Denis SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2012 26:33 05:23 21

15 20 10091297693 MACKANIČ Marko SVK Cycling Academy Trenčín 2011 26:37 05:27 18

16 27 10092689342 KOHUT Šimon SVK PROefekt KOŠICE 2011 26:37 05:27 15

17 30 10092899914 BRUYNSEELS Matt SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 2012 27:15 06:05 14

18 24 10132174002 JAGERČÍK Jakub SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2012 27:16 06:06 13

19 29 10095269542 CHALÚPKA Ondrej SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2012 27:18 06:08 12

20 31 10155372257 KLIMO Matúš SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2011 29:24 08:14 11

21 42 10114762906 JEZBERGER Jakub SVK CK Olympik Trnava 2012 29:33 08:23 10

22 28 10135009028 LAMOŠ Jakub SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012 29:33 08:23 9

23 49 10140810133 PINKAS Maxim SVK CK Olympik Trnava 2011 30:41 09:31 8

24 38 10127979053 MOŽUCHA Lukáš SVK CK Olympik Trnava 2012 30:54 09:44 7

MSR CX 2024 -  Výsledková listina - Starší žiaci

25,51 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



25 36 10133867256 MICHALEJE Matúš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2011 32:43 11:33 6

26 32 10141127910 PÁLENÍK Sebastián SVK Športový Klub Topoľčianky 2012  - kolo 5

27 35 10065802962 ŽÁČEK Peter SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2012  - kolo 4

28 48 10107812248 KRUTÝ Dominik SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2012  - kolo 3

29 47 10106249134 VRANÁK Marek SVK CK EPIC DOHŇANY 2012  - kolo 2

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 3 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 62 10076625637 HAJDUKOVÁ Karolína SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 24:03 100

2 64 10080773395 BARTOŠÍKOVÁ Lujza SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2009 25:01 00:58 80

3 66 10067562201 BORTELOVÁ Romana SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 25:45 01:42 70

4 67 10067813185 BORTELOVÁ Karolína SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 26:06 02:03 65

5 68 10143452068 ŠMÍDOVÁ Mia SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2010 26:40 02:37 60

6 65 10106853867 LETKOVÁ Natália SVK CK EPIC DOHŇANY 2010 26:48 02:45 55

7 71 10114281845 GALOVIČOVÁ Emma SVK CyS - Akadémia Petra Sagana 2009 27:38 03:35 50

8 73 10077417094 JEZBERGEROVÁ Nela SVK CK Olympik Trnava 2010 27:45 03:42 45

9 70 10084927524 MARÁZOVÁ Martina SVK Novomestský Superbiker 2010 28:12 04:09 40

10 69 10046104181 KADLECOVÁ Alexandra SVK Cycling Academy Trenčín 2009 28:52 04:49 35

11 83 10080773500 JEZNÁ Sarah SVK CK EPIC DOHŇANY 2009 29:32 05:29 30

12 81 10153803584 POCKLANOVÁ Laura SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 30:12 06:09 27

13 84 10080696001 HAJKOVSKÁ Nela SVK CK MŠK Kežmarok 2009 30:38 06:35 24

14 76 10106245191 RUDŇANSKÁ Katarína Zoe SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009 31:38 07:35 21

15 77 10145497758 MALATOVÁ Michaela SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2010 32:29 08:26 18

16 72 10077417805 SOBOTOVÁ Michaela SVK CK Olympik Trnava 2009 32:50 08:47 15

17 74 10066396177 MITANOVÁ Simona SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 33:23 09:20 14

18 85 10154803290 BERAXOVÁ Lujza SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009  - kolo 13

MSR CX 2024 -  Výsledková listina - Kadetky

22,45 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 4 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 102 10109569463 MELICHERČÍK Jerguš SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2009 26:27 100

2 101 10063754747 HÚSENICA Milan SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 28:01 01:34 80

3 108 10115848801 BALOG Viliam SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 2009 28:46 02:19 70

4 104 10098021110 RYBANSKÝ Tadeáš SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 29:30 03:03 65

5 121 10092220409 PESZEKI Benjamín SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2010 29:39 03:12 60

6 105 10058352958 STANO Martin SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 29:48 03:21 55

7 116 10106968045 ĎURAN Dominik SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 30:04 03:37 50

8 115 10120172270 ŠULC Ján Hubert SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 30:56 04:29 45

9 110 10085077468 BARÉNYI Marco SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2009 31:14 04:47 40

10 118 10093643275 DUFALA David SVK CK MŠK Kežmarok 2009 31:34 05:07 35

11 112 10083850016 MICHALÍK Timotej SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 31:45 05:18 30

12 107 10080696708 KUNDRA Aleš SVK CK MŠK Kežmarok 2009 31:56 05:29 27

13 124 10084663604 MAŠURA Tobiaš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 32:00 05:33 24

14 113 10120488734 KRUMPÁL Oliver SVK Športový Klub Topoľčianky 2009 32:12 05:45 21

15 111 10080697112 MOZDEN Richard SVK CK MŠK Kežmarok 2009 32:20 05:53 18

16 117 10090712461 LUKÁČ Dušan Dário SVK Športový Klub Topoľčianky 2010 33:25 06:58 15

17 123 10082832223 BELANEC Dávid SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010 35:07 08:40 14

18 130 10119925932 KAMENICKÝ Filip SVK CYKLO ČAJKA RACING 2010  - kolo 13

19 125 10066647670 PAUKOV Alexander SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2009  - kolo 12

20 128 10106118586 GALLIK Tomáš SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2010  - kolo 11

MSR CX 2024 - Výsledková listina - Kadeti

27,22 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 4 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 141 10014184010 NÔTA Štefan SVK Cyklisti Detva 1994 28:31 100

2 142 10004841896 KARAS Juraj SVK PROefekt Across 1985 29:54 01:23 80

3 149 10003360830 ČANGEL Martin SVK CK BIKE PEAK OSLANY 1981 30:06 01:35 70

4 143 10077885627 SIRAN Martin SVK PROefekt team 1987 31:34 03:03 65

5 171 10002131859 KLASOVITÝ Peter SVK CLIMBERG SPORT TEAM 1981 33:22 04:51 60

6 152 10097820642 GONDA Imrich SVK Cyklisti Detva 1979 33:47 05:16 55

7 164 10045999707 BELÁS Martin SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 1977 33:52 05:21 50

8 151 10046072051 ZÁHRADNÍK Michal SVK CLIMBERG SPORT TEAM 1980 33:56 05:25 45

9 144 10116488391 PAŠEK František SVK WLRMcc 1987 34:01 05:30 40

10 155 10006695206 SUCHÁR Tomáš SVK Cyklo Klub Dynamax Nitra 1992 34:08 05:37 35

11 159 10106562160 TÓBIK Ján SVK BIKEPRO - MMR 1977 34:48 06:17 30

12 157 10005954063 KATUŠA Michal SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 1986 34:58 06:27 27

13 158 10046009811 SIBYLA Branislav SVK Cyklisti Detva 1976 36:00 07:29 24

14 145 10105933983 MYDLA Matej SVK Expendables Cycling Team 1986 37:09 08:38 21

15 163 10046060937 VOJTÍŠEK Peter SVK CLIMBERG SPORT TEAM 1978  - kolo 18

16 168 10004567468 ŽEMBA Dávid SVK ADZ-FLY CykloFix Team 1981  - kolo 15

17 161 10060978426 LUČANSKÝ Patrik SVK R. C. T. Martin 1993  - kolo 14

18 160 10140217524 ŠPIČKA Andrej SVK Expendables Cycling Team 1983  - kolo 13

19 154 10046079226 BALKO Miroslav SVK Expendables Cycling Team 1986  - kolo 12

20 162 10046013750 POBJECKÝ Peter SVK CK Olympik Trnava 1976  - kolo 11

21 167 10108541667 VYKYSALÝ Juraj SVK FENIX BIKE - Team Bratislava 1978  - kolo 10

22 166 10121628785 LINDÁK Jaroslav SVK Expendables Cycling Team 1987  - kolo 9

23 170 10007944684 WACHS Martin SVK Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 1990  - kolo 8

165 10155681647 ŠAJBEN Pavol SVK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1976 DNF 0

MSR CX 2024 -  Výsledková listina - Masters A

25,25 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 4 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 180 10001129426 BARÉNYI Milan SVK CK BIKE PEAK OSLANY 1974 28:12 100

2 181 10015841801 KACINA Branislav SVK CLIMBERG SPORT TEAM 1970 32:49 04:37 80

3 186 10005447845 LEGNAVSKÝ Tomáš SVK OUTSITERZ 1975 33:39 05:27 70

4 184 10137556791 KOCSIŠ Roman SVK Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 1968 36:00 07:48 65

5 187 10001966757 GLAJZA Ondrej SVK Cyklistický klub DUKLA Bratislava 1966 36:49 08:37 60

6 185 10052575903 KOMORA Martin SVK CK CYKLOGLAJZA BB 1973  - kolo 55

7 188 10105967531 ŠIMUNEK Leoš SVK CK Olympik Trnava 1975  - kolo 50

8 183 10104354196 BABIC Ján SVK BIKEPRO - MMR 1971  - kolo 45

MSR CX 2024 -  Výsledková listina - Masters B

25,53 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 4 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 190 10046008393 JÁNOŠÍK Milan SVK Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 1961 37:48 100

2 191 10046028807 ULÍK Jaroslav SVK Obecný športový klub TATRAN, Liptovská Osada 1963  - kolo 80

3 192 10052328652 HAVRILA Pavel SVK PIERRE BAGUETTE team 1958  - kolo 70

4 193 10045998794 KANDERA Ladislav SVK Klub Nadšencov Amatérskej Cyklistiky 1960  - kolo 65

5 195 10046006272 KUJOVIČ František SVK CK Olympik Trnava 1959  - kolo 60

194 10117784050 PETROVIČ Rudolf SVK PROefekt team 1965 DNS

MSR CX 2024 - Výsledková listina - Masters C

19,05 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organizátor: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Dĺžka okruhu : 3,0 km Počet okruhov: 4 Priemer :

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body SP

1 197 10007933065 ŠICHTOVÁ Martina SVK CYKLISTICKÁ TOUR 1978 37:27 100

2 199 10016152302 KOSSUTHOVÁ Jana SVK Novomestský Superbiker 1969  - kolo 80

3 198 10046035372 KISSOVÁ Viera SVK BIKEPRO - MMR 1986  - kolo 70

MSR CX 2024 - Výsledková listina - Ženy Masters

19,23 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organiser: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Length of the lap: 3,0 km Number of laps: 6 Average:

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Year Time Gap UCI Points SC Points

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body UCI Body SP

1 21 10046054570 ŠICHTA Michal SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2008 41:32 60 100

2 23 10046058109 BENČA Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 41:43 00:11 40 80

3 22 10106695031 ŠOLTÉS Peter SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 43:21 01:49 30 70

4 24 10069948195 HAJKOVSKÝ Tobias SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 44:02 02:30 25 65

5 25 10046085589 SURMAN Martin SVK Slávia Trenčín 2007 45:49 04:17 20 60

6 26 10046058008 SOCHAN Dominik SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2007 46:00 04:28 15 55

7 29 10066638273 MOŠKA Dávid SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007 46:17 04:45 10 50

8 32 10141127708 BLAŽKO Jakub SVK Športový Klub Topoľčianky 2008   - lap 5 45

9 28 10046041537 KACINA Michal SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2008  - 2 laps 3 40

10 27 10046107215 MIKUŠ Jakub SVK Slávia Trenčín 2008  - 2 laps 35

11 30 10083214967 SOBOTA Ondrej SVK Slávia Trenčín 2008  - 2 laps 30

12 34 10104354095 BABIC Branko SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2007  - 3 laps 27

13 37 10078043352 FERNER Oliver SVK Športový Klub Topoľčianky 2008  - 3 laps 24

14 33 10094665617 TARAS Patrik SVK Slávia Trenčín 2008  - 3 laps 21

15 35 10079769952 KNAPÍK Drahoslav SVK CYKLO ČAJKA RACING 2008  - 3 laps 18

16 40 10066643933 UHRIN Filip SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007  - 3 laps 15

17 39 10157099261 KULÍŠEK Matúš SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2007  - 4 laps 14

18 36 10097284819 KAJABA Martin SVK Slávia Trenčín 2008  - 4 laps 13

19 38 10058353362 ONDREJKA Tadeáš SVK Športový Klub Topoľčianky 2007  - 4 laps 12

MSR CX 2024 - Výsledková listina - JUNIORI
26,00 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organiser: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Length of the lap: 3,0 km Number of laps: 6 Average:

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Year Time Gap UCI Points SC Points

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body UCI Body SP

1 51 10067450346 CHLADOŇOVÁ Viktória SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2006 48:22 100 100

2 52 10067450548 UNGEROVÁ Sofia SVK Cycling Academy Trenčín 2006 53:21 04:59 60 80

3 55 10004201801 KESEG ŠTEVKOVÁ Janka SVK OUTSITERZ 1976 56:01 07:39 40 70

4 57 10055027676 ĎURÍKOVÁ Tereza SVK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2008 56:50 08:28 30 65

5 54 10010129713 GLAJZOVÁ Erika SVK CK CYKLOGLAJZA BB 1998  - 2 laps 25 60

6 59 10058355281 MINÁROVÁ Petra SVK Športový Klub Topoľčianky 2008  - 3 laps 20 55

7 58 10066166916 ŠICHTOVÁ Lucia SVK CYKLISTICKÁ TOUR 2007  - 4 laps 15 50

8 61 10046071950 POLICK Zina Kasandra SVK Novomestský Superbiker 2006  - 4 laps 10 45

9 60 10114521113 HEGEDUŠOVÁ Barbora SVK Športový Klub Topoľčianky 2006  - 4 laps 5 40

MSR CX 2024 - Výsledková listina - ŽENY

22,33 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024



Organiser: Cyklistický klub CykloGlajza Selce Length of the lap: 3,0 km Number of laps: 8 Average:

Rank BIB UCI ID Last Name First Name Country Team Year Time Gap UCI Points SC Points

Por. Št.č. UCI ID Priezvisko Meno Štát Klub Ročník Čas Odstup Body UCI Body SP

1 1 10009336737 ULÍK Matej SVK Expres CZ-BMD Team Kolín 1997 0:55:37 100 100

2 3 10080773803 MICHALEC Sebastián SVK Dukla Banská Bystrica 2005 1:00:33 04:56 60 80

3 7 10080697011 MOJTO Marek SVK Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 2006 1:02:23 06:46 40 70

4 4 10007582855 GLAJZA Ondrej SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 1994  - 2 laps 30 65

5 12 10009337444 KURTY Jakub SVK CK CYKLOGLAJZA BB 1997  - 4 laps 25 60

6 9 10063374629 PRNO Anton SVK CLIMBERG SPORT TEAM 2005  - 4 laps 20 55

7 5 10046072253 BRUYNSEELS Dries SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001  - 4 laps 15 50

8 6 10077474688 BRŠEL Samuel SVK BRUVO DUKLA BRATISLAVA 2001  - 4 laps 10 45

9 10 10117285815 KUBÍČEK Adam SVK Pierre Baguette cycling development 2005  - 5 laps 5 40

8 10009099792 ŽILKA Filip SVK CK Olympik Trnava 1995 DNF 0

14 10142113064 ŠTEFANKA Michal SVK CK CYKLOGLAJZA BB 2005 DNF 0

MSR CX 2024 - Výsledková listina - MUŽI

25,89 km/hod

Matúš Radosa - hlavný rozhodca

Róbert Glajza - riaditeľ pretekov

Selce - 23.11.2024


